[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	21.10.2020

	№
	51

	г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
районной Думы муниципального образования

Вятскополянский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Положениями о Почетной грамоте районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, утвержденными решениями районной Думы от 28.10.2015 № 69 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области», на основании протокола комиссии  по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:
- за многолетний добросовестный труд:
	Баженову

Алевтину Евгеньевну
	    -
	уборщика служебных помещений МКОУ ООШ  дер. Дым – Дым Омга Вятскополянского района

	- за эффективную работу в органах местного самоуправления по решению вопросов, направленных на развитие социальной сферы Вятскополянского района:

	Безбородова

Игоря Сергеевича
	     -
	старшего эксперта отдела социального развития администрации Вятскополянского района

	- за профессионализм, многолетний добросовестный труд в системе дошкольного образования:

	Бушмакину

Наталью Михайловну
	      -
	кухонного работника МКДОУ детский сад «Улыбка» г. Сосновка Вятскополянского района

	- за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в социально – экономическое развитие хозяйства:

	Базыгутдинова

Габдульфата Хисамиевича
	     -
	тракториста – машиниста ООО «Согласие-2» дер. Куршино Вятскополянского района

	- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейной датой рождения:

	Галямутдинову

Нурзию Мухаметовну
	     -
	повара  МКОУ СОШ дер. Чекашево Вятскополянского района

	- за безупречную и эффективную государственную гражданскую службу:

	Васина

Вадима Афанасьевича
	      -  -
	государственного налогового инспектора отдела камеральных проверок № 2
Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 4 по Кировской области

	- за многолетний добросовестный труд:

	Дугаеву

Галину  Петровну
	      -
	сторожа дошкольной группы МКОУ ООШ дер. Дым – Дым Омга Вятскополянского района

	- за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, преданность учреждению культуры, развитие эстрадного творчества и в связи с юбилейной датой рождения:

	Ермолина

Сергея  Фёдоровича
	      -
	заместителя директора по технической части МБУК ДК «Судостроитель» г. Сосновка Вятскополянского района

	- за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Вятскополянского района и в связи с юбилейной датой рождения:

	Мальцеву

Светлану Владимировну
	      -
	начальника управления образования администрации Вятскополянского района

	- за многолетний и добросовестный труд, большой личный вклад в социально- экономическое развитие хозяйства:

	Пастухову

Наталию  Анатольевну
	      -
	оператора по откорму крупного рогатого скота  ООО «Согласие – 2» дер. Куршино Вятскополянского района

	- за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Вятскополянского района и в связи с юбилейной датой рождения:

	Питиримову

Ирину Владимировну
	      -
	заместителя заведующей отделом социального развития администрации Вятскополянского района

	- за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Вятскополянского района и в связи с юбилейной датой рождения:

	Полевщикову

Ирину Петровну
	      -
	заведующую отделом социального развития администрации Вятскополянского района

	- за профессионализм, многолетний добросовестный труд в системе дошкольного образования:

	Санникову

Ольгу Михайловну
	      -
	воспитателя  МКДОУ детский сад «Улыбка» г. Сосновка Вятскополянского района

	- за профессионализм, многолетний добросовестный труд в системе дошкольного образования:

	Щербакову

Татьяну Михайловну
	      -
	воспитателя МКДОУ детский сад «Улыбка» г. Сосновка Вятскополянского района

	- за многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с юбилейной датой рождения:

	Юрлову

Светлану Александровну
	      -
	воспитателя дошкольной группы МКОУ СОШ  дер. Чекашево Вятскополянского района

2. Наградить Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:
	- за безупречную и эффективную государственную гражданскую службу:

	Васильеву

Флюру Харисовну
	       -
	главного специалиста – эксперта отдела общего обеспечения  Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 4 по Кировской области

	- за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе и в связи с 55 – летием со дня рождения:

	Мингазову

Разию Харисовну
	      -
	провизора – технолога  аптеки № 111 пгт Красная Поляна Вятскополянского района

	- за большой вклад в развитие системы страхования населения на территории Вятскополянского района

	Петрову

Елену Павловну
	      -
	начальника страхового отдела Филиала ПАО СК «Росгосстрах в Кировской области» г. Сосновка Вятскополянского района

Председатель Вятскополянской

районной Думы                                                                                И.В. Губанов